
 

1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Číslo smlouvy objednatele: PVL-891/2023/SML

(dále jen „dodatek“) 

Smluvní strany:

objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxx, ředitel sekce provozní 
oprávněn k jednání o věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxx, ředitel sekce provozní
oprávněna jednat o věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení vnitřních služeb a 

hospodářské správy
xxxxxxxxxxxxx, referent oddělení vnitřních služeb a 
hospodářské správy

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXXXX  
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: XXX XXX XXX
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: Luboš Hlinecký 
sídlo: Zádušní 3601, 276 01, Mělník 
IČO: 11284455
DIČ: CZ5607070810
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, nezapsaná v obchodním rejstříku
tel.: xxx xxx xxxx   
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“, jednotlivě též „smluvní strana“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo č. PVL-891/2023/SML ze 
dne 28. 6. 2023 (dále jen „Smlouva“).

2. Došlo k dohodě mezi oběma smluvními stranami o navýšení počtu kanceláří, které jsou 
místem provádění díla, o jednu, a to o místnost č. 001 vrátnice (informace), a o doplnění 3 ks 
přisazených LED světel Zeus v kanceláři č. 403. 

II. Předmět dodatku 

Tento dodatek mění a upravuje Smlouvu takto:



 

2

Článek I. „Předmět smlouvy“ odst. 3 Smlouvy se mění a doplňuje takto: Místem provádění díla 
budou kanceláře č. 201, 202, 211, 303, 308, 309, 310, 403, 405, 409 a kancelář č. 001 vrátnice 
(informace). 

Článek III. „Cenové a platební podmínky“ odst. 1 Smlouvy se mění a doplňuje takto: Celková 
cena díla v rozsahu čl. I. smlouvy, která zahrnuje dodávku, montáž a veškeré práce nezbytné 
k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně 
zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, se navyšuje o 36 069,- Kč bez DPH a je 
stanovena částkou ve výši: 334 103,- Kč bez DPH (slovy: tři sta třicet čtyři tisíc jedno sto tři korun 
českých).

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že naplnění povinnosti zveřejnění dodatku v souladu se zněním zákona o 
registru smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely na základě vzájemného projednání, určitě, 
vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují 
své podpisy. 

V Praze dne …………………           V Praze dne …………………

objednatel:           zhotovitel:

………………………………… …………………………………..
xxxxxxxxxxxxxxxx Luboš Hlinecký 
ředitel sekce provozní
Povodí Vltavy, státní podnik




